
Дом здравља „1.октобар“ Пландиште 
Карађорђева бр.13 
ПЛАНДИШТЕ 
Тел: 013 861 230 
Емаил: dom.zdravlјa@hemo.net 
Број: 469 
Дана: 17.10.2017. 
 
На основу члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама набавкама  („Сл. Гласник РС“, бр. 
124/2012, 14/15 и 68/15), и Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку, број 
468 oд 17.10.2017. године, директор Дома здравља Пландиште,  дана 17.10.2017. године доноси: 
 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
за јавну набавку бр. JNМВ 5/2017 

 
 
У поступку  за јавну набавку број ЈНМВ 5/2017 чији је предмет набавка услуге – Услуге 
поправки и одржавања моторних возила и припадајуће опреме., Уговор се додељује понуђачу 
Ауторемонт Пивашевић, Јабучки пут 36, Панчево, за понуду број 419 од 04.10.2017. године. 

 

Образложење 

Наручилац је дана 26.10.2017. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке бр. 
5/2017, за јавну набавку мале вредности услуге – Услуге поправки и одржавања моторних 
возила и припадајуће опреме. 

За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда на Порталу јавних 
набавки и интернет страници наручиоца, дана 26.09.2017. године. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је 2 понуде. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 
понуда и о томе сачинила извештај. 

У извештају о стручној оцени понуда, бр. 468, од 17.10.2017. године, Комисија за јавне набавке 
је констатовала следеће: 

1) Предмет јавне набавке је: набавка услуга – Услуге поправки и одржавања моторних возила и 
припадајуће опреме. 

2) Процењена вредност јавне набавке износи: 2.271.666,00 динара без ПДВ-а. 

3) Набавка је предвиђена планом јавних набавки за 2017. годину. 

4)  Евентуална одступања од плана набавки са образложењем: Нема 
 
5) Врста поступка: Јавна набавка мале вредности 
 



6) Основни подаци о понуђачима:  
 
 

Ред.
број 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Назив или шифра понуђача Датум пријема 
Време 

пријема 

1 419 Ауторемонт Пивашевић, Панчево           04.10.2017. 09:00 

2 424 Ауто центар ''Цуне'', Зрењанин 05.10.2017. 10:50 

...     

 
7) Понуде које су одбијене као неприхватљиве и разлог њиховог одбијања - нема 
 
8) Листа прихватљивих понуда: 
 

Ред.
број 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Назив или шифра понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 

1 419 Ауторемонт Пивашевић, Панчево           560.365,00 

2 424 Ауто центар ''Цуне'', Зрењанин 732.290,00 

 
9) Критеријум за оцењивање понуда је економски најповољнија понуда. 
 
10. Ранг листа понуда: 
 

1. Ауторемонт Пивашевић, Панчево           
2. Ауто центар ''Цуне'', Зрењанин  

 
11. Назив понуђача којем се додељује уговор : 
 
Ауторемонт Пивашевић, Панчево  
          
Одговорно лице наручиоца је прихватило предлог Комисије за јавну набавку, дат у Извештају о 
стручној оцени понуда број 468 од 17.10.2017.  године  и донело одлуку као у диспозитиву. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ове одлуке понуђач може поднети Наручиоцу захтев за заштиту 
права у року од пет дана од дана објављивања исте на порталу јавних набавки. 
Захтев за заштиту права подноси се Наручиоцу а копија се истовремено доставља Републичкој 
комисији за заштиту права. 

 
 
 
                                                                                                       ДИРЕКТОР 
                                                                                           Дома Здравља Пландиште 
                                                                                                   с.р. др Драго Божић 


